
Lenka H. (maminkaL) ID 83468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky a dědečkové,

  děkuji Vám, že jste k nám nahlédli a máte zájem o prodávané zboží.
  Věci jsou po mé dceři a synovi.
  Budete-li chtít některou věc přeměřit nebo potřebujete-li podrobnější informace, ráda vám na požádání odpovím. Neozvete-li
se do 24 hod, uvolním danou věc pro další zájemce.
  Prosím i když věc nechcete napište na mail třeba jen NEBERU! děkuji- urychlí a hlavně usnadní mi to prodej ostatním
zájemcům.

  Na dobírku nezasílám!!!!!!!
  Upřednostňuji platbu předem na účet, po připsání platby na můj účet, neprodleně
  odesílám zboží. O odeslání Vás samozřejmě budu ihned informovat e-mailem.
  Budu ráda, když mě budete informovat, jestli balíček dorazil. Hodnocení beru jako potvrzení místo mailu a v zápětí odesílám i
svoje hodnocení.
  Osobní odběr po domluvě není problém a tím i platba v hotovosti. Jen prosím o přesné částky!!!

  Na Vaší platbu čekám max. 1 týden, jinak postupuji zboží k dalšímu prodeji, většinou se snažím před tím než věc uvolnim
ještě kontaktovat Vás mailem.

  Vždy se snažím co nejpodrobněji popsat stav věci, ale nejsem neomylná. V případě nějakého problému mě prosím
informujete mailem, určitě se domluvíme.

  Děkuji za Váš zájem a přeji pěkný den. Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

